
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410032D

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit EURO JOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.”Themistokli Gërmenji”, Pallati 
Ambasador 1, Kati 1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Konsulence juridike nderkombetare dhe kombetare 
per individe, kompani dhe organizata, perfshire keshillim 
dhe asistence ligjore ne ceshtje civile, tregtare, te drejtat e 
njeriut dhe ceshtje administrative.
Elvis Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 05/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Sherifi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO JOB
E-Mail: info@eurojob.al  
Telefon: 0676645705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411175-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421268-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.03.2025, për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.
E-Mail ishte            ("visisherifi18@gmail.com")          u be            ("info@eurojob.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rr.”Themistokli Gërmenji”, Pallati Ambasador 1, Kati 1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Frederik Shiroka, Njesia bashkiake nr. 7, Pallati nr.5 Kati i dyte, 21 Dhjetori, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B1461-B97B-4CD4-A445-9FA22EF9C9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC217EB-9504-42F2-8956-F8AF2485CA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C3E4A6-DA07-42AD-815D-09E144066306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE936108-24DC-467E-B0BA-CBD8C54BA912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C46C85-551B-4006-B35D-CE1F38586292
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Datë: 15/10/2025


